
Uchwała Nr I/5/10 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 2 grudnia 2010r. 

 
w sprawie powołania komisji rewizyjnej. 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust.1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 Regulaminu Komisji 
Rewizyjnej będącego załącznikiem nr 6 do Statutu Gminy Koźmin Wielkopolski (Uchwała 
Nr XXIII/232/2001 Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. z dnia 28 września 2001r. w sprawie 
Statutu Gminy Koźmin Wielkopolski – Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego nr 149 
z 2001r., poz. 3082 z późn. zm.) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 
 
1. Pan Adam Grzelak – przewodniczący, 
 
2. Pan Grzegorz Król – członek, 
 
3. Pan Henryk Staniewski – członek, 
 
4. Pan Marek Wieczny – członek. 
 
 

§ 2  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 


